Дубенский муниципальный район

Тульской области

Собрание представителей

Дубенского муниципального района

Тульской области

7-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 марта 2025 года № 32-8
О даче согласия на передачу в собственность Тульской области имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Дубенский район

          Рассмотрев ходатайство ГУЗ «Городская клиническая больница № 2 г. Тулы имени Е.Г. Лазарева» о передаче недвижимого имущества в собственность Тульской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей Дубенского муниципального района Тульской области  РЕШИЛО:

1.Дать согласие на передачу недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Дубенский район в собственность Тульской области, согласно Приложению 1.

2. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район имущество, согласно приложению.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Дубенского муниципального
района Тульской области                                                                             Н.Ю. Сомова
Приложение к решению

собрания представителей

 Дубенского муниципального района

 Тульской области
от18.03.2025 № 32-8
Перечень имущества, передаваемого в собственность Тульской области

	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес
(описание местоположения)
	Площадь

кв.м.
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Земельный участок
	71:07:030202:1079
	Тульская область, Дубенский район, с. Воскресенское, ул. Дружбы, земельный участок 27а
	500,0
	147700,00